



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



TERMO DE ADJUDICA O

O pregoeiro do munic pio de Amontada, Estado do Cear , no uso de suas atribui es legais e, havendo cumprido todas as exig ncias do procedimento de licita o juntamente com sua Equipe de Apoio, vem **ADJUDICAR** o presente Processo Administrativo de Licita o, na modalidade Preg o Presencial N  001/2017.02, cujo objeto   a **CONTRATA O DE EMPRESA PARA A PRESTA O DE SERVI OS DE ORGANIZA O, EXECU O E COORDENA O, DOS ACONTECIMENTOS COMEMORATIVOS TRADICIONAIS, INAUGURA ES E SOLENIDADES DO MUNIC PIO DE AMONTADA/CE**, para que se produza os devidos efeitos legais e jur dicos.

Assim, no termo da legisla o vigente e ap s julgamento das intercorr ncias, ficam **ADJUDICADOS** em favor das empresas vencedoras os respectivos itens, conforme indicado na tabela abaixo:

| FRANCISCO CANINDE MOTA - ME | | | | | |
|-----------------------------|--|---------|------------|----------------|--------------|
| INFRAESTRUTURA | | | | | |
| ITEM | ESPECIFICA O DOS SERVI OS | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNIT RIO | VALOR TOTAL |
| 1.1 | PALCO PORTE PEQUENO: Loca o com montagem e desmontagem de palco, medindo no m nimo 8,0 metros de frente por 6,0 metros de profundidade, 1,0 metro de altura do ch o para piso, orelhas laterais 3,0 metros x 3,0 metros cada, carpetado, montado em estrutura tubular ou Q30, cobertura em arco ou chal , coberto em lona tipo night and day, piso carpetado, com escada de acesso com corrim o, com acabamento laterais e fundo em lona ou madeira,  rea de reservado ao fundo com 50 metros quadrados com porta de acesso, extintores de inc ndio de acordo com as exig ncias do corpo de bombeiros, incluindo todo pessoal, transporte, hospedagem e alimenta o. | DI RIA | 4 | R\$ 1.750,00 | R\$ 7.000,00 |



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



| | | | | | |
|-----|---|--------|----|--------------|---------------|
| 1.2 | PALCO PORTE MÉDIO: Locação com montagem e desmontagem de palco, medindo no mínimo 12,0 metros de frente por 8,0 metros de profundidade, 1,6 metro de altura do chão para piso, 5,0 metros de altura do piso para teto, orelhas laterais cobertas com 4,0 metros x 4,0 metros cada, piso carpetado, montado em estrutura Q30 ou Q50, cobertura em arco ou chalé, coberto em lona tipo night and day, anti chamas, escada de acesso com corrimão, acabamento laterais e fundo em lona ou madeira, área fechada ao fundo com 80 metros quadrados, com porta de acesso, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, incluindo todo pessoal, transporte, hospedagem e alimentação. | DIÁRIA | 13 | R\$ 3.400,00 | R\$ 44.200,00 |
| 1.3 | PALCO PORTE GRANDE: Locação com montagem e desmontagem de palco profissional com as especificações mínimas: estilo arco ou chalé, coberto com lona anti-chamas, piso carpetado, montado em estrutura Q30 ou Q50, tamanho 14m de boca x 10m de profundidade x 2m de altura do chão para piso do palco x 6m de altura do piso para teto, 02 áreas laterais da altura do palco, tamanho 4m x 4m cada com cobertura em lona, acabamento laterais e fundo em lona ou madeira, 02 (duas) escadas de acesso com corrimão, área fechada para reservado com 100 m2 ao fundo com porta, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, incluindo toda | DIÁRIA | 1 | R\$ 9.000,00 | R\$ 9.000,00 |



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



| | | | | | |
|-----|---|--------|------|--------------|---------------|
| | despesa de transporte, hospedagem e alimentação da equipe. | | | | |
| 1.4 | CAMARIM: Locação com montagem e desmontagem de estrutura de camarim em ferro e madeira, coberto em lona, medindo 4,0 m x 4,0 m, piso em madeira, carpetado, com porta e fechadura, ar condicionado, aterramento, extintores de incêndio, conforme exigência do corpo de bombeiros, incluindo despesa com hospedagem, alimentação e transporte de todo material e equipe. | DIÁRIA | 20 | R\$ 1.200,00 | R\$ 24.000,00 |
| 1.5 | CAMAROTE: Serviço de locação com montagem e desmontagem de estrutura camarote montado Q30 ou Q50, com 01 piso de altura e carpetado, cobertura em lona tipo night day, anti chamas, tamanho 5,0 metros x 5,0 metros, com escada de acesso de 1,0 metro de largura com corrimão, fechamento 25 m2 com porta de acesso, com capacidade mínima para 70 (setenta) pessoas; acoplável a outro módulo, extintores de incêndio, conforme exigência do corpo de bombeiros, incluindo despesa com hospedagem, alimentação e transporte de todo material e equipe. | DIÁRIA | 36 | R\$ 1.350,00 | R\$ 48.600,00 |
| 1.6 | FECHAMENTO: Locação com montagem e desmontagem de estrutura de painéis em madeira de 2,2 metros de altura por 1,6 metros de largura, ferro e metalon na composição de fechamento para isolamento de área, com porta e portões de acesso, com pessoal necessário, incluindo toda despesa com hospedagem, alimentação e transporte de todo material e equipe. | DIÁRIA | 1000 | R\$ 20,80 | R\$ 20.800,00 |



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



| | | | | | |
|------|--|--------------|-----|--------------|---------------|
| 1.7 | DISCIPLINADOR: Serviço de Locação com montagem e desmontagem de estrutura em ferro, tipo grade, base de fixação ao solo, medindo 2,0 metros x 1,0 metro, encaixe modular de outras peças, para isolamento de áreas, com pessoal necessário, incluindo toda despesa com hospedagem, alimentação e transporte de todo material e equipe. | METRO LINEAR | 950 | R\$ 18,00 | R\$ 17.100,00 |
| 1.8 | PRATICAVEL: Locação com montagem e desmontagem de unidade de estrutura móvel de ferro e madeira, ou similar, em módulos de 1m x 2m, com altura regulável, laterais fechada com madeira ou tecido, para palco e sustentação de instrumentos e equipamentos, incluindo despesa com hospedagem, alimentação e transporte de todo material e equipe. | DIÁRIA | 130 | R\$ 195,00 | R\$ 25.350,00 |
| 1.9 | ARQUIBANCADA: Locação com montagem e desmontagem de arquibancada em estrutura metálica e madeira, com corrimão de proteção no lance superior e laterais, 05 (cinco) lances/degraus de altura, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros e normas de segurança vigentes, incluindo as despesas com transporte, hospedagem e alimentação de toda a equipe. | METRO | 200 | R\$ 187,00 | R\$ 37.400,00 |
| 1.10 | TABLADO PARA PISO: Locação com montagem e desmontagem de tablado, em compensado e madeira, para nivelamento de piso, medindo no mínimo 22,0 m por 16,0 m, com 0,15 m de altura do chão ao tablado, piso carpetado, incluindo todo pessoal, hospedagem e alimentação. | UNID. | 2 | R\$ 6.800,00 | R\$ 13.600,00 |



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



| VALOR TOTAL PARA INFRAESTRUTURA | | | | | R\$ 247.050,00 |
|---------------------------------------|---|---------|------------|----------------|----------------------|
| TOLDO / TENDA | | | | | |
| ITEM | ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
| 2.1 | TOLDO 5m x 5m: Locação com montagem e desmontagem de tenda em estrutura Q30, medidas mínimas: 5,0 metros de largura x 5,0 metros de comprimento, com altura mínima de 2,5 metros e reguláveis, coberta em lona night and day, ponto de iluminação branca, 02 pontos de energia 220 volt, aterramento, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, incluindo pessoal, despesa com hospedagem, alimentação e transporte de todo material e equipe. | DIÁRIA | 30 | R\$ 270,00 | R\$ 8.100,00 |
| 2.2 | TOLDO 10m x 10m: Locação com montagem e desmontagem de tenda em estrutura Q30, medidas mínimas: 10,0 metros de largura x 10,0 metros de comprimento, com altura mínima de 2,5 metros e reguláveis, coberta em lona night and day, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, incluindo todo pessoal de apoio, transporte, hospedagem e alimentação de toda a equipe. | DIÁRIA | 26 | R\$ 500,00 | R\$ 13.000,00 |
| VALOR TOTAL PARA TOLDO / TENDA | | | | | R\$ 21.100,00 |
| SISTEMA DE SONORIZAÇÃO | | | | | |
| ITEM | ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



| | | | | | |
|-----|---|--------|----|--------------|---------------|
| 3.1 | SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE: Locação com montagem e desmontagem de sistema sonorização profissional para palestras, ambientes fechados ou abertos, com no mínimo 01 Mesa de som c/ 16 canais, toca CD/MD/DVD, equalizadores, efeitos, amplificadores, mixer p/ microfone, 02 microfones sem fio, 08 microfones com fio, caixas acústicas amplificadas com tripé, pedestais tipo girafa p/ microfone, com capacidade para até 1000 pessoas, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, incluindo todo pessoal técnico, auxiliares, apoio, transporte, hospedagem e alimentação de toda a equipe | DIÁRIA | 4 | R\$ 1.700,00 | R\$ 6.800,00 |
| 3.2 | SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE: Locação com montagem e desmontagem de sistema sonorização profissional de médio porte, tipo PA fly/line, com no mínimo 02 Mesas digitais, aparelho de CD/DVD, equalizadores, efeitos, amplificadores, mixer p/ microfone, 04 microfones sem fio, 20 microfones com fio, pedestais para microfone, corpo completo de bateria profissional, monitores, side, todo equipamento de palco, acessórios, potência e capacidade para atender área de 20.000 metros quadrados, atender rider técnico de atrações musicais de nível médio regional, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, incluindo todo | DIÁRIA | 13 | R\$ 3.150,00 | R\$ 40.950,00 |



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



| | | | | | |
|-----|--|--------|---|--------------|--------------|
| | peçoal técnico, auxiliares, apoio, transporte, hospedagem e alimentação de toda a equipe. | | | | |
| 3.3 | SISTEMA DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE: Locação com montagem e desmontagem de Sistema de Sonorização profissional de grande porte com as especificações mínimas: 02 mesas digitais; P.A.: 01 Mix Si2 digital Soundcraft 48 Canais: Internos: 35 EQ BSS, 4 Efeitos Lexicon, 48 Dinâmicos Compressor/Gate Drawmer; 01 Equalizador 1/3 de oitava KlarkTeknik DN360; 01 Processador DriveRack 260 para PA; 01 Processador de Behringer, 01 Furman PL-plus; 48 Lines array (2x12 – L/R), 2x10” Eros E310-H, 1-TI. ETD-7130N, Gabinete Bass-Reflex; 16 Sub Woofer (2x8 – L/R) , 2x18” Eros E818 SDS, Gabinete SB850; Amplificação: Sub : CROWN XTi6002, Médio-Grave : CROWN XTi4002, Altas : machine CROWN XTi2002, 04 Line Array (1x4 – MONO Delay de Apoio de Voz), Amplificação CROWN XTi4002 / PALCO (BackLine): 01 Mix M7CL digital Yamaha 48 canais, com placa de Expansão; Side Fill Duplo Stereo: 4 sub Gabinete SB850; 4 Médios gabinete KF850; 08 Monitores SM400, falantes Eros E612, Drive TI. ETD-7130N, 02 Monitores p/ bateria; 01 Amplificador Baixo Heartke Sistem 3500, cx. 4x10 BS e 1x15 BS; 01 Amplificador Guitarra Crate GT65, CX FLEX412A acústico 4 x 12”; 01 Amplificador Teclado Roland KC350; 10 Microfones Shure SM-58; 08 Microfones Shure SM- | DIÁRIA | 1 | R\$ 8.750,00 | R\$ 8.750,00 |



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



| | 57; 03 Microfones Shure Beta57A; ou similares, bateria profissional completa, e demais equipamentos que atendam rider técnico de atrações de nível nacional e regional de grande porte; extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, incluindo toda despesa de hospedagem, alimentação e transporte da equipe e material. | | | | |
|--|---|-----------------|------------|----------------|----------------------|
| VALOR PARA SISTEMA DE SONORIZAÇÃO | | | | | R\$ 56.500,00 |
| PESSOAL E OUTROS SERVIÇOS | | | | | |
| ITEM | ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
| 9.1 | EQUIPE DE COORDENAÇÃO E PRODUÇÃO: Contratação de equipe de coordenação formada de 01 (um) coordenador geral e 04 (quatro) assistentes de produção, incluindo toda despesa com transporte, hospedagem e alimentação, para coordenar a montagem e desmontagem de toda a infraestrutura, as apresentações musicais, segurança, camarim, palco, sonorização, iluminação, gerador, logística e demais necessidades antes, durante e depois do período da realização do evento. (Equipe/dia) | EQUIPE / DIA | 16 | R\$ 1.350,00 | R\$ 21.600,00 |
| 9.2 | EQUIPE DE APOIO: Contratação de pessoal uniformizado para realização dos serviços de apoio, contenção de tumulto, isolamento de ruas, acesso, áreas reservadas, com experiência em eventos de grande porte, incluindo toda despesa com transporte, hospedagem e alimentação. | PESSOA / DIÁRIA | 350 | R\$ 110,00 | R\$ 38.500,00 |



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



| | | | | | |
|-----|---|--------------------|-----|------------|---------------|
| 9.3 | RÁDIO DE COMUNICAÇÃO: Locação de Rádios comunicadores tipo walk talk, alcance de 3 km, 10 frequências, capacidade de operação mínima de 12 horas, visor digital, bateria, carregador, bolsa de sustentação e fone de ouvido. | UNID./ DIÁRIA | 150 | R\$ 50,00 | R\$ 7.500,00 |
| 9.4 | SERVIÇO DE BUFFET: Contratação de equipe para preparar e servir buffet para camarim dos artistas suficiente para 20 pessoas, composto de no mínimo: salgadinhos variados, sanduíches de patê, bandejas de frios, frutas variadas, café, suco de caixa de sabores diversos, refrigerantes diversos, água mineral, incluindo todo mantimentos, descartáveis, pessoal de apoio, mesas, cadeiras, espelho, mobílias, hospedagem, alimentação transporte e demais despesas. | SERVIÇO / DIA | 40 | R\$ 500,00 | R\$ 20.000,00 |
| 9.5 | SOM VOLANTE: Locação de veículo equipado com sistema de sonorização tipo volante, aparelho de CD, mp3, entrada USB e cartão de memória, mixer, microfone, abastecido, incluindo toda despesa com motorista e operador. | HORA | 600 | R\$ 35,00 | R\$ 21.000,00 |
| 9.6 | APRESENTAÇÃO: Contratação de apresentador profissional para apresentar as atrações musicais e informes durante o período do evento no palco. | PESSOA / DIÁRIA | 21 | R\$ 400,00 | R\$ 8.400,00 |
| 9.7 | CAPATAZIA: Contratação de pessoal para serviço de carregamento dos equipamentos das atrações musicais do veículo ao palco e vice e versa no início e no final de cada apresentação, ou quando necessário, ficando a disposição da produção durante todo o período do evento, incluindo toda | PESSOA / DIÁRIA | 130 | R\$ 75,00 | R\$ 9.750,00 |



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



| | | | | |
|--|--|--|--|-----------------------|
| despesa com pessoal, transporte, hospedagem, alimentação, material e equipamentos necessários. | | | | |
| VALOR TOTAL PARA PESSOAL E OUTROS SERVIÇOS | | | | R\$ 126.750,00 |
| VALOR TOTAL | | | | R\$ 451.400,00 |

| FLAVIA TAVARES DA SILVA SOARES - ME | | | | | |
|-------------------------------------|---|---------|------------|----------------|---------------|
| SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL | | | | | |
| ITEM | ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
| 4.1 | SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PEQUENO PORTE: Locação com montagem e desmontagem de Sistema de iluminação profissional para palco com as especificações mínimas: 24 Lâmpadas par 1000w, 02 atomic 1500w, 08 par 64 foco 5#, 04 par led 3w slim rgbw, 01-Máquina de fumaça c/ Ventilador, 01 rack dimmer com modulo e mainpower, 01 pilot 2000, 30m de treliça Q30, 04 sleeve 4 fases, 04 pau de carga (com cinta 1ton), 04 base 0,60 x 0,60, 150 kits de fixação 24°, ou equipamentos similares, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, incluindo toda despesa de hospedagem, alimentação e transporte da equipe e material. | DIÁRIA | 5 | R\$ 1.650,00 | R\$ 8.250,00 |
| 4.2 | SISTEMA DE ILUMINAÇÃO MÉDIO PORTE: Locação com montagem e desmontagem de Sistema de iluminação profissional para palco com as especificações mínimas: 48 Lâmpadas par 1000w, 04 atomic 1500w, 18 par 64 foco 5#, 08 par led 3w slim rgbw, 01-Máquina de fumaça c/ Ventilador, 01 rack dimmer com modulo | DIÁRIA | 15 | R\$ 3.300,00 | R\$ 49.500,00 |



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



| | | | | | |
|-----|--|--------|----|--------------|---------------|
| | e mainpower, 01 pilot 2000, 70m de treliça Q30, 04 sleeve 4 fases, 04 pau de carga (com cinta 1ton), 04 base 0,60 x 0,60, 150 kits de fixação 24°, ou equipamentos similares, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, incluindo toda despesa de hospedagem, alimentação e transporte da equipe e material. | | | | |
| 4.3 | SISTEMA DE ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE: Locação com montagem e desmontagem de Sistema de iluminação profissional para palco com as especificações mínimas: 96 Lâmpadas par 1000w, 06 atomic 1500w, 36 par 64 foco 5#, 12 par led 3w slim rgbw, 12 moving 700w, 02-Máquinas de fumaça c/ Ventilador, 01 rack dimmer com modulo e main power, 01 pilot 2000, 70m de treliça Q30, 04 sleeve 4 fases, 04 pau de carga (com cinta 1ton), 04 base 0,60 x 0,60, 150 kits de fixação 24°, ou equipamentos similares, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, incluindo toda despesa de hospedagem, alimentação e transporte da equipe e material. | DIÁRIA | 1 | R\$ 5.360,00 | R\$ 5.360,00 |
| 4.4 | SISTEMA DE ILUMINAÇÃO ESPECIAL: Locação com montagem e desmontagem de Sistema de iluminação profissional para palco com as especificações mínimas: Relação de Equipamento: 08-Moves Spot Giotto 400; 04-Moves wash 575; 06-Moves Beam; 12-Par led 3w; 08-Ribalta SGM; 24-Par 64 # 5 (gel. Cto); 10-Elipsoidais c/ iris ETC; | DIÁRIA | 10 | R\$ 5.200,00 | R\$ 52.000,00 |



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



| | 02-m quinas de fuma a c/ ventilador; 04-Mini-brut 6 l mpadas; ou equipamentos similares, extintores de inc ndio de acordo com as exig ncias do corpo de bombeiros, incluindo toda despesa de hospedagem, alimenta o e transporte da equipe e material | | | | |
|-------------------------|--|---------|------------|----------------|---------------|
| 4.5 | PAINEL DE LED: Loca o com montagem e desmontagem de painel de led em alta resolu o, m nimo PH 12 mm, com software de aplica o de imagem, sendo 12 m2 para forma o de painel 4,0 metros x 3,0 metros, fixado na parte superior do p rtico de entrada ou separado em pain is, incluindo todo material, acess rios, pessoal t cnico, estrutura de sustenta o em Q30, hospedagem, alimenta o e transporte da equipe e equipamentos. | DI RIA | 13 | R\$ 3.150,00 | R\$ 40.950,00 |
| BANHEIRO QU MICO | | | | | |
| ITEM | ESPECIFICA O DOS SERVI OS | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNIT RIO | VALOR TOTAL |
| 5.1 | BANHEIRO QU MICO: Loca o com montagem e desmontagem de banheiro qu mico - especifica es m nimas: sanit rios qu micos port teis, femininos e masculinos, com dimens es m nimas de comprimento - 1,15m largura - 1,20 m e altura - 2,30m com caia de dejetos e assento sanit rio (feminino) e mict rio (masculino), com piso antiderrapante, ponto de ventila o, ponto de luz, teto transl cido, trinco na porta com trava interna e indica o livre/ocupado na parte externa, suporte para papel higi nico e | DI RIA | 400 | R\$ 160,00 | R\$ 64.000,00 |



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



| | apoio para objetos, incluídas todas as despesas com transporte dos banheiros até o local do evento e sua retirada no término, retirada diária de dejetos e higienização interna e externa durante o período do evento, fornecimento de papel higiênico, solução química higienizadora biodegradável, desinfetantes e demais suprimentos em quantidades suficientes que supram as necessidades diárias como também toda despesa de hospedagem e alimentação da equipe. | | | | |
|--|---|---------|------------|----------------|---------------|
| GRUPO GERADOR DE ENERGIA ELÉTRICA | | | | | |
| ITEM | ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
| 6.1 | GERADOR DE ENERGIA: Locação de Gerador de energia elétrica silenciado, com potência mínima de 180 KVA, instalado sobre sistema móvel, abastecido, acompanhado de profissional técnico, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, incluindo toda despesa de hospedagem e alimentação da equipe, para funcionar 12:00 horas por dia. | DIÁRIA | 45 | R\$ 1.470,00 | R\$ 66.150,00 |
| ESTRUTURA BOX TRUSS | | | | | |
| ITEM | ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



| | | | | | |
|-----|---|--------|----|--------------|---------------|
| 7.1 | GRID MÉDIO PORTE: Locação com montagem e desmontagem de estrutura de grid em Q30 ou similar, para sustentação de equipamentos de iluminação e efeitos diversos, montado em cima de palco, tamanho 9.0m x 7.0 m x 5,0m de altura reguláveis, 04 colunas e 03 vigas, extintores de incêndio, conforme exigência do corpo de bombeiros, incluindo despesa com hospedagem, alimentação e transporte de todo material e equipe. | DIÁRIA | 14 | R\$ 1.250,00 | R\$ 17.500,00 |
| 7.2 | GRID MAIOR PORTE: Locação com montagem e desmontagem de estrutura de grid em Q30 ou similar, para sustentação de equipamentos de iluminação e efeitos diversos, montado em cima de palco, tamanho 13.0m x 9.0 m x 6,0m de altura reguláveis, 04 ou 06 colunas e 03 vigas, extintores de incêndio, conforme exigência do corpo de bombeiros, incluindo despesa com hospedagem, alimentação e transporte de todo material e equipe. | DIÁRIA | 1 | R\$ 1.450,00 | R\$ 1.450,00 |
| 7.3 | PÓRTICO DE ENTRADA: Locação com montagem e desmontagem de estrutura em Q30 ou Q50, ferro ou similar, com duas torres de sustentação, medindo 10,0 metros de abertura entre as torres x 6,0 metros de altura x 1,0 metro de largura das torres e coluna superior, para fixação de painel em lona ou led, iluminação branca, com pessoal necessário, incluindo toda despesa com hospedagem, alimentação e transporte | DIÁRIA | 13 | R\$ 1.500,00 | R\$ 19.500,00 |



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



| | | | | |
|----------------------------|--|--|--|-----------------------|
| de todo material e equipe. | | | | |
| VALOR TOTAL | | | | R\$ 324.660,00 |

| WONICLEY ALVES FERREIRA - ME | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------|-------------------|-----------------------|--------------------|
| ATRAÇÕES MUSICAIS | | | | | |
| ITEM | ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS | UNIDADE | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL |
| 8.1 | CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÕES MUSICAIS: (artista/banda) de renome regional maior porte (Região Norte/Nordeste); estilo musical e repertório variado para realização de show com duração mínima de 2 (duas) horas cada; incluindo as exigências do rider técnico de som e iluminação, mapa de palco, despesas de toda a equipe com passagens aéreas, excesso de bagagens (se houver), alimentação, hospedagem, transporte, traslado e camarim. | SHOW ARTÍSTICO | 2 | R\$ 48.500,00 | R\$ 97.000,00 |
| 8.2 | CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÕES MUSICAIS: (artista/banda) de renome regional médio porte (Região Norte/Nordeste); estilo musical e repertório variado para realização de show com duração mínima de 2 (duas) horas cada; incluindo as exigências do rider técnico de som e iluminação, mapa de palco, despesas de toda a equipe com alimentação, hospedagem, transporte, traslado e | SHOW ARTÍSTICO | 7 | R\$ 36.800,00 | R\$ 257.600,00 |



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



| | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------|----|---------------|-----------------------|
| | camarim. | | | | |
| 8.3 | CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÕES MUSICAIS: (artista/banda) de renome estadual (Estado do Ceará); estilo musical e repertório variado para realização de show com duração mínima de 2:00 (duas) horas cada; incluindo as exigências do rider técnico de som e iluminação, mapa de palco, despesas de toda a equipe com alimentação, hospedagem, transporte, traslado e camarim. | SHOW ARTÍSTICO | 13 | R\$ 19.600,00 | R\$ 254.800,00 |
| 8.4 | CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÕES MUSICAIS: (artista/banda) de renome local (Sediada no Município e/ou municípios vizinhos); estilo musical e repertório variado, para realização de show com duração mínima de 2:00 (duas) horas cada; incluindo as despesas de toda a equipe com alimentação, hospedagem, transporte, traslado e camarim. | SHOW ARTÍSTICO | 16 | R\$ 4.850,00 | R\$ 77.600,00 |
| TOTAL PARA ATRAÇÕES MUSICAIS | | | | | R\$ 687.000,00 |

Amontada/CE, 02 de fevereiro de 2017.


José Edineido Albuquerque Freitas
PREGOEIRO MUNICIPAL DA PREFEIRURA
DE AMONTADA/CE